

ردیف	سوالات	نمره
<p>نام و نام خانوادگی: آزمون نوبت دوم سال تحصیلی 1399-1400</p> <p>نام پدر: دبیرستان عفاف دوره دوم</p> <p>پایه و رشته: دهم انسانی</p> <p>نام دبیر: رشیدی</p> <p>نام درس: دین و زندگی 1</p> <p>تاریخ امتحان: 1400/3/5</p> <p>مدت امتحان: 90 دقیقه</p> <p>تعداد سوالات: 23 سوال</p> <p>تعداد صفحه: 2 صفحه</p>		
1	<p>آیات و احادیث</p> <p>آیه شریفه «وَإِنَّ عَلَيْكُمْ لَحَافِظِينَ كِرَامًا كَاتِبِينَ يَعْلَمُونَ مَا تَفْعَلُونَ» اشاره به کدام حادثه مرحله دوم قیامت دارد؟ نام ببرید.</p>	0/5
2	<p>حدیث امام علی(ع) «هیچ چیزی را مشاهده نکردم ، مگر اینکه خدا را قبل از آن ، بعد از آن و با آن دیدم» بیانگر کدام سرمایه انسان است؟ توضیح دهید.</p>	1
3	<p>پیام آیه شریفه «... وَ أَقِمِ الصَّلَاةَ إِنَّ الصَّلَاةَ تَنْهَى عَنِ الْفَحْشَاءِ وَالْمُنْكَرِ وَ لَذِكْرُ اللَّهِ أَكْبَرُ وَ اللَّهُ يَعْلَمُ مَا تَصْنَعُونَ» را بنویسید؟</p>	1
4	<p>طبق آیه شریفه «يَا أَيُّهَا النَّبِيُّ قُلْ لَأزْوَاجِكُمْ وَ بَنَاتِكُمْ وَ نِسَاءِ الْمُؤْمِنِينَ يُدْنِينَ عَلَيْهِنَّ مِنْ جَلَابِيبِهِنَّ ذَلِكَ أَدْنَى أَنْ يُعْرَفْنَ فَلَا يُؤْذِينَ وَ كَانَ اللَّهُ غَفُورًا رَحِيمًا» رعایت پوشش زنان چه پیامدی دارد؟</p>	0/5
5	<p>جملات زیر را با کلمات مناسب تکمیل کنید</p> <p>نترسیدن از مرگ سبب می شود که دفاع از آسان تر شود و به مرحله عالی آن برسد.</p>	0/5
6	<p>بهشتیان با هم صحبت اند و بالاترین نعمت بهشت است.</p>	0/5
7	<p>آنچه در رابطه قراردادی اهمیت دارد ، تناسب میان و تا عدالت برقرار گردد.</p>	0/5
8	<p>درست یا غلط بودن گزاره های زیر را با (ص/ع) مشخص کنید</p> <p>عامل شعور و آگاهی انسان در دنیا روح و جسم انسان است . ()</p>	0/5
9	<p>اسوه بودن پیامبرواهل بیت(ع) در اموری است که همواره برای بشر خوب و با ارزش بوده اند مانند امکانات شهری . ()</p>	0/5
10	<p>پاسخ نادرست به نیاز به مقبولیت نشانه ناتوانی انسان در اثبات خود از راه درست و سازنده است . ()</p>	0/5
11	<p>اصطلاحات زیر را تعریف کنید</p> <p>توکل:</p>	1
12	<p>عفاف:</p>	1
13	<p>گزینه درست را مشخص کنید</p> <p>کدام گزینه در مورد اهداف اصلی و فرعی درست است؟</p> <p>الف) اگر کسی اهداف <u>پایان ناپذیر</u> را به عنوان اهداف اصلی برگزیند و سعی و تلاش کند به هدف خود خواهد رسید.</p> <p>ب) اصل قرار گرفتن هدف های اخروی ، مانع بهره مندی انسان از نعمت های دنیایی می شود.</p> <p>ادامه در صفحه دوم</p>	0/5

0/5	14	کدام گزینه در مورد تقرب به خدا درست است؟ الف) نزدیکی و تقرب به خداوند، نزدیکی مکانی و ظاهری نیست. ب) افراد زیرک با انتخاب خدا به عنوان هدف اصلی اگر چه از بهره های مادی محروم می شوند ولی سرای آخرت آن ها آباد می شود.
0/5	15	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید دلایل ضرورت معاد را نام ببرید؟ (2 مورد)
0/5	16	چرا در کیفر و مجازات اخروی ظلم وجود ندارد؟
0/5	17	ادرار و مدفوع انسان و حیوان در چه صورتی نجس است؟
0/5	18	تأثیر نماز به چه عواملی بستگی دارد؟
1	19	به سوالات زیر پاسخ کامل دهید خود حقیقی چگونه با موضوع قضاوت قاضی در دادگاه ارتباط پیدا می کند؟
1	20	برای ثابت قدم ماندن در مسیر قرب به خداوند چه اقداماتی لازم است؟ نام ببرید (4 مورد)
1	21	دینداری بر چند پایه استوار است؟ معنای آن ها را بنویسید؟
1	22	اگر کسی روزه ماه رمضان را عمداً نگیرد وظیفه اش چیست؟
1	23	اسلام در خصوص شکل پوشش، زنان را موظف به رعایت چه شرایطی نموده است؟ (2 مورد)
16 نمره		موفق و پیروز باشید 16 نمره برگه + 4 نمره قرائت آیات کتاب = 20 نمره

--	--	--

